
 
 

  
Financiën en Control 

Gemeentestukken: 2013-274 

  

 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 mei 2013, 
nummer 2013-274; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 

1. De 1e programmamonitor 2013 voor kennisgeving aan te nemen. 
2. De financiële gevolgen van deze monitor, inclusief de wijzigingen bij de kredieten zoals 

gemeld in Bijlage 4: Stand van zaken investeringen en investeringsvolume, voor het 
begrotingsjaar 2013 middels de 11

e
 begrotingswijziging 2013 vast te stellen. 

3. En akkoord te gaan met: 
- het aanschaffen van een E-HRM tool (human resources management) van € 40.000 in 
  2013, ter dekking te beschikken over de reserve calamiteitenpot personeel en de reserve 
  vervolgens op te heffen, 
- het overhevelen van het incidentele overschot bij het investeringsvolume 2013 naar het 
  investeringsvolume 2014, 

 - de prestaties die doorschuiven vanuit de rekening 2012 naar 2013 te   
        dekken uit de algemene reserve. 

 
 
Ridderkerk, 27 juni 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TW646 


